1

2020 年３月 25日

各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平  智 之

 （コード番号： 2191）

問 合 せ 先 経 理 財 務 部 長 玉 村 陽 一

 （電話：03-5937-2111）

取締役の選任に関するお知らせ

2020 年３月 25 日開催の当社第 16 期定時株主総会において、取締役（監査等委員である取締役

を除く）及び監査等委員である取締役が選任され、同総会終了後に開催された取締役会において、

代表取締役及び役付取締役を選定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2020年３月 25日定時株主総会後の経営体制

役職名 氏名 選任の種別

代表取締役社長  平  智 之 重任

取締役 遊 佐 精 一 重任

監査等委員である取締役 明 石 法 彦

監査等委員である取締役 廣 川 勝 昱

監査等委員である取締役 藤 森  徹 也 新任

（注）明石法彦氏、廣川勝昱氏及び藤森徹也氏は、非常勤の社外取締役であります。

以 上